junho de 1993, estando, portanto, dita empresa apta a contratar
com a Administração Pública Municipal.

AUTORIZO a inexigibilidade de licitação para realização de despesa
com a inscrição dos vereadores para participação da XXI Marcha dos
Legislativos  Municipais,  mediante  pagamento  no  valor  de  R$
3.780,00 (Três mil,  setecentos e oitenta reais),  junto à empresa
UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoas Jurídicas sob o nº 83.594.978/0001-56, com sede na Rua
Q SRTVS, QD 01, ASA SU, BRASILIA/DF, CEP 70.340-906.

São João do Sabugi/RN, 16 de fevereiro de 2022.